
Fra:  Anders Søyland <Anders.Soyland@vlfk.no>
Sendt: 21.09.2023 14:55:54
Til:  Tobby Sander Tomassen <tobby@osteroyutvikling.no>, Magnus Brekke Nygaard
<magnus@visitbergen.com>, Marta Rongved <marta.rongved@vlfk.no>, Silje Solberg
<silje.solberg@osteroy.kommune.no>, Linda Judith Svidal Nordås
<linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>
Kopi:  Marta Rongved <marta.rongved@vlfk.no>, Ingrid Elisabeth Røyseth Melvær
<Ingrid.Elisabeth.Royseth.Melver@vlfk.no>, Brandsdal, Jan Robert
<jan.brandsdal@bergen.kommune.no>
Emne:  VS: Skiltplan - tursti

Hei, Marta tipsa om at de trengte døme på skiltplanar.

Bergen kommune har jobba mykje med skilting i byfjellsområda og byfjellsforvaltar Jan Robert Brandsdal
kan sikkert kontaktast om de treng meir informasjon om dette.

Med helsing

Anders Søyland
seniorrådgjevar - friluftsliv

Tlf. 40427671

Fysisk aktivitet og inkludering
Avdeling for kultur og folkehelse

www.vestlandfylke.no

Ver merksam på at all dialog på e-post kan bli journalført.
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